REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C
NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

Fecha Estado: 15/03/2018 EstadoNo ()45 SUBSECCION C Pagina: 1
Numero Expediente Demandante Demandado | Fecha Auto | Cuaderno | MAGISTRADO ACTUACION
Clase de Proceso ACCIONESDE TUTELA
2018 00043 01 DUILIA GARCIA MORA UNIDAD ADMINISTRATIVA 13/03/2018 SAMUEL JOSE RAMIREZ
ESPECIAL DE ATENCION Y POVEDA
REPARACION INTEGRAL A LAS
VICTIMAS
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2015 00764 01 MAGDA ADALQUISA LA NACION -MINISTERIO DE 14/03/2018 1C- CARLOSALBERTO resuelve apelacion auto
BAUTISTA EDUCACION 1T-3 ORLANDO JAIQUEL
NACIONAL-FONDO NACIONAL CD

DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

2012 00030 O1 GUILLERMO MOLINA CAJA DE SUELDOS DE RETIRO 14/03/2018 1C LUZ MYRIAM ESPEJO OYCLO DISPUESTO POR EL H.
VASQUEZ DE LA POLICIA NACIONAL RODRIGUEZ CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 1
DE FEBRERO DE 2018 DONDE

DECLARO BIEN DENEGADO EL
RECURSO DE QUEJA CONTRA LA

2013 00150 00 LILIA EMMA PENA DE CAJA NACIONAL DE PREVISION 14/03/2018 2C- LUZ MYRIAM ESPEJO OYC LODISPUESTO POR EL H.
URREGO SOCIAL 2CD RODRIGUEZ CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 29
DE OCTUBRE DE 2017 DONDE

CONFIRMO LA SENTENCIA. SE
PROCEDE A FIJAR AGENCIASEN

2013 00823 00 MARIA TERESA VARGAS CAJA DE SUELDOS DE RETIRO 14/03/2018 2C- LUZ MYRIAM ESPEJO OYC LODISPUESTO POR EL H.
RINCON DE LA POLICIA NACIONAL 4CD RODRIGUEZ CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 24
DE AGOSTO DE 2017 DONDE

REVOCO LA SENTENCIA. SE
PROCEDE A FIJAR AGENCIASEN

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 15/03/2018 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY 15/03/2018 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)




Fecha Estado:

15/03/2018

Estado No 04 5

SUBSECCION C

Pagina: 2

No.

Numero Expediente

Demandante

Demandado

Fecha Auto

Cuaderno

MAGISTRADO

ACTUACION

10

11

12

2013

2013

2014

2014

2015

2015

2017

06360

06983

00253

00306

01093

05561

03856

00

00

00

00

00

00

00

GERMAN LEONARDO
RAMOS BRAND

FONDO DE PREVISION
SOCIAL DEL CONGRESO
DE LA REPUBLICA

NORBERTO ESTEBAN
GUERRERO RAMIREZ

LUISABEL GUTIERREZ
VARELA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES

SENADO DE LA
REPUBLICA

LAURA MARIA MONROY
OCHOA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFIJA HOY

15/03/2018

CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZASMILITARES

GERMAN BULA HOYOS

NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL- POLICIA
NACIONAL

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA NACIONAL

ANA CECILIA ZAMORA
SABOGAL

LUISMIGUEL PADILLA BULA

NACION- RAMA JUDICIAL -
CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICACTURA - DIRECCION
EJECUTIVA ADMINISTRACION
JUDI

15/03/2018

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

14/03/2018

14/03/2018

14/03/2018

14/03/2018

14/03/2018

14/03/2018

14/03/2018

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

1C-
3T-2
CD

5C-
4CD

1C-
4CD

3C-
3CD

2CD

1C

1C-
1T-1
CD

LUZ MYRIAM ESPEJO
RODRIGUEZ

LUZ MYRIAM ESPEJO
RODRIGUEZ

LUZ MYRIAM ESPEJO
RODRIGUEZ

LUZ MYRIAM ESPEJO
RODRIGUEZ

LUZ MYRIAM ESPEJO
RODRIGUEZ

LUZ MYRIAM ESPEJO
RODRIGUEZ

LUZ MYRIAM ESPEJO
RODRIGUEZ

OYCLODISPUESTO POR EL H.
CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 09
DE NOVIEMBRE DE 2017 DONDE
CONFIRMO LA SENTENCIA. SE
ORDENA DEVOLVERLOS

OYCLO DISPUESTO POR EL H.
CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 28
DE SEPTIEMBRE DE 2017 DONDE
REVOCO PARCIALMENTE LA
SENTENCIA. SE ORDENA DEVOLVER

OYC LODISPUESTO POR EL H.
CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 12
DE OCTUBRE DE 2017 DONDE
ACEPTO EL DESISTIMIENTO DEL
RECURSO DE APELACION

OYC LODISPUESTO POR EL H.
CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 17
DE NOVIEMBRE DE 2017 DONDE
CONFIRMO LA SENTENCIA. SE
ORDENA DEVOLVERLOS

OYC LODISPUESTO POR EL H.
CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 04
DE DICIEMBRE DE 2017 DONDE
CONFIRMO LA SENTENCIA. SE
ORDENA DEVOLVERLOS

OYCLO DISPUESTO POR EL H.
CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 7
DE DICIEMBRE DE 2017 DONDE
CONFIRMO EL AUTO MEDIANTE EL
CUAL SE DECRETO LA MEDIDA

OYCLO DISPUESTO POR EL H.
CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 09
DE NOVIEMBRE DE 2017 DONDE
DECLARO FUNDADO EL
IMPEDIMENTO MANIFESTADO POR




Fecha Estado: 15/03/2018

EstadoNo ()4.5

SUBSECCION C

Pagina: 3

No.

Numero Expediente

Demandante

Demandado

Fecha Auto

Cuaderno

MAGISTRADO

ACTUACION

13

14

2018 00295 00

2018 00506 00

IRMA INES CARDENAS
MORA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFIJA HOY

15/03/2018

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

MARIA GERTRUDIS
RODRIGUEZ DE MEDINA

14/03/2018

14/03/2018

15/03/2018 A LAS OCHO DE LA MARANA (8 AM.)

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

1C-
3T-1
CD

3T-4
CD

LUZ MYRIAM ESPEJO
RODRIGUEZ

LUZ MYRIAM ESPEJO
RODRIGUEZ

POR REUNIR LOS REQUISITOS
LEGALES SE PROCEDE A ADMITIR
LA DEMANDA INSTAURADA. SE
RECONOCE PERSONERIA ADJETIVA
A LA DRA NELLY DIAZ BONILLA.

REMITIR CON LA MAYOR
BREVEDAD EL PRESENTE
EXPEDIENTE A LOS JUZGADOS
ADTIVOS DE BGTA POR SER LOS
COMPETENTES PARA CONOCER DEL




