REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

			5/03/2018		Estado No 045		SUBSECCION C	Página: 1
No.	Numero	Expediente	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
	Clase de Proceso		ACCIONES DE TUTELA				-	
1	2018	00043 01	DUILIA GARCIA MORA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE ATENCION Y REPARACION INTEGRAL A LAS VICTIMAS	13/03/2018		SAMUEL JOSE RAMIREZ POVEDA	
	Clase de Proceso		NULIDAD Y RESTABLECIMIE	NTO DEL DERECHO				
2	2015	00764 01	MAGDA ADALQUISA BAUTISTA	LA NACION -MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	14/03/2018	1C- 1T-3 CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	resuelve apelación auto
3	2012	00030 01	GUILLERMO MOLINA VASQUEZ	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	14/03/2018	1C	LUZ MYRIAM ESPEJO RODRIGUEZ	OYC LO DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 1 DE FEBRERO DE 2018 DONDE DECLARÓ BIEN DENEGADO EL RECURSO DE QUEJA CONTRA LA
4	2013	00150 00	LILIA EMMA PEÑA DE URREGO	CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL	14/03/2018	2C- 2CD	LUZ MYRIAM ESPEJO RODRIGUEZ	OYC LO DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 29 DE OCTUBRE DE 2017 DONDE CONFIRMÓ LA SENTENCIA. SE PROCEDE A FIJAR AGENCIAS EN
5	2013	00823 00	MARIA TERESA VARGAS RINCON	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	14/03/2018	2C- 4CD	LUZ MYRIAM ESPEJO RODRIGUEZ	OYC LO DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 24 DE AGOSTO DE 2017 DONDE REVOCÓ LA SENTENCIA. SE PROCEDE A FIJAR AGENCIAS EN

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

15/03/2018

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)



			3/2018		Estado No 045		SUBSECCION C	Página: 2
No.	Nume	ero Expediente	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
6	2013	06360 00	GERMAN LEONARDO RAMOS BRAND	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	14/03/2018	1C- 3T-2 CD	LUZ MYRIAM ESPEJO RODRIGUEZ	OYC LO DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 09 DE NOVIEMBRE DE 2017 DONDE CONFIRMO LA SENTENCIA. SE ORDENA DEVOLVER LOS
7	2013	06983 00	FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA	GERMAN BULA HOYOS	14/03/2018	5C- 4CD	LUZ MYRIAM ESPEJO RODRIGUEZ	OYC LO DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 28 DE SEPTIEMBRE DE 2017 DONDE REVOCO PARCIALMENTE LA SENTENCIA. SE ORDENA DEVOLVER
8	2014	00253 00	NORBERTO ESTEBAN GUERRERO RAMIREZ	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL	14/03/2018	1C- 4CD	LUZ MYRIAM ESPEJO RODRIGUEZ	OYC LO DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 12 DE OCTUBRE DE 2017 DONDE ACEPTO EL DESISTIMIENTO DEL RECURSO DE APELACION
9	2014	00306 00	LUIS ABEL GUTIERREZ VARELA	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	14/03/2018	3C- 3CD	LUZ MYRIAM ESPEJO RODRIGUEZ	OYC LO DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 17 DE NOVIEMBRE DE 2017 DONDE CONFIRMO LA SENTENCIA. SE ORDENA DEVOLVER LOS
10	2015	01093 00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES	ANA CECILIA ZAMORA SABOGAL	14/03/2018	2C- 2CD	LUZ MYRIAM ESPEJO RODRIGUEZ	OYC LO DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 04 DE DICIEMBRE DE 2017 DONDE CONFIRMÓ LA SENTENCIA. SE ORDENA DEVOLVER LOS
11	2015	05561 00	SENADO DE LA REPUBLICA	LUIS MIGUEL PADILLA BULA	14/03/2018	1C	LUZ MYRIAM ESPEJO RODRIGUEZ	OYC LO DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 7 DE DICIEMBRE DE 2017 DONDE CONFIRMO EL AUTO MEDIANTE EL CUAL SE DECRETO LA MEDIDA
12	2017	03856 00	LAURA MARIA MONROY OCHOA	NACION- RAMA JUDICIAL - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICACTURA - DIRECCION EJECUTIVA ADMINISTRACION JUDI	14/03/2018	1C- 1T-1 CD	LUZ MYRIAM ESPEJO RODRIGUEZ	OYC LO DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO EL PASADO 09 DE NOVIEMBRE DE 2017 DONDE DECLARO FUNDADO EL IMPEDIMENTO MANIFESTADO POR

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

15/03/2018

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)



Estado No ()45 SUBSECCION C Fecha Estado: 15/03/2018 Página: 3 MAGISTRADO ACTUACION Numero Expediente Demandante Demandado Fecha Auto Cuaderno No. 1C-00295 00 IRMA INES CARDENAS UNIDAD ADMINISTRATIVA 14/03/2018 LUZ MYRIAM ESPEJO POR REUNIR LOS REQUISITOS 13 2018 3T-1 **MORA** ESPECIAL DE GESTION RODRIGUEZ LEGALES SE PROCEDE A ADMITIR PENSIONAL Y CD LA DEMANDA INSTAURADA. SE CONTRIBUCIONES RECONOCE PERSONERIA ADJETIVA PARAFISCALES DE LA A LA DRA NELLY DIAZ BONILLA. 2018 00506 00 ADMINISTRADORA MARIA GERTRUDIS 14/03/2018 1C-LUZ MYRIAM ESPEJO REMITIR CON LA MAYOR COLOMBIANA DE RODRIGUEZ DE MEDINA 3T-4 RODRIGUEZ BREVEDAD EL PRESENTE PENSIONES -CD EXPEDIENTE A LOS JUZGADOS COLPENSIONES ADTIVOS DE BGTA POR SER LOS COMPETENTES PARA CONOCER DEL

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

15/03/2018

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

